
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) zarządza się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. 
i Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.094,34 zł do kwoty 25.540.935,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.094,34 zł do kwoty 30.678.395,59 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5FE265-AC44-4D43-87AF-FE87EDF7A758. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 795 853,50 4 094,34 2 799 947,84

01095 Pozostała działalność 0,00 4 094,34 4 094,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 094,34 4 094,34

Razem: 25 536 841,56 4 094,34 25 540 935,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5FE265-AC44-4D43-87AF-FE87EDF7A758. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 087 529,00 4 094,34 4 091 623,34

01095 Pozostała działalność 0,00 4 094,34 4 094,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,28 80,28

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 014,06 4 014,06

801 Oświata i wychowanie 12 002 303,00 0,00 12 002 303,00

80101 Szkoły podstawowe 7 542 089,00 25 396,00 7 567 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 555,00 675,00 245 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 092,00 3 216,00 673 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 643,00 215,00 48 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 133,00 3 299,00 762 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 089,00 471,00 75 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 382,00 241,00 127 623,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 173,00 24,00 7 197,00

4260 Zakup energii 142 345,00 924,00 143 269,00

4270 Zakup usług remontowych 31 101,00 62,00 31 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 468,00 788,00 103 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 933,00 36,00 4 969,00

4430 Różne opłaty i składki 15 491,00 8,00 15 499,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 767,00 342,00 197 109,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 309,00 16,00 4 325,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 169 778,00 14 168,00 3 183 946,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 263 488,00 911,00 264 399,00

80104 Przedszkola 1 336 908,00 -25 396,00 1 311 512,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 606,00 -675,00 30 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 533,00 -3 216,00 249 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 271,00 -215,00 17 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 390,00 -3 299,00 121 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 729,00 -471,00 17 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 600,00 -241,00 47 359,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -24,00 2 276,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5FE265-AC44-4D43-87AF-FE87EDF7A758. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 60 750,00 -924,00 59 826,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -62,00 13 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 -1 988,00 56 412,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 1 164,00 3 464,00

4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 -8,00 1 142,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 916,00 -342,00 29 574,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -16,00 984,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 409 897,00 -14 168,00 395 729,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 927,00 -911,00 34 016,00

852 Pomoc społeczna 1 128 431,89 0,00 1 128 431,89

85219 Ośrodki pomocy społecznej 403 157,00 0,00 403 157,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 062,00 354,00 21 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 454,00 -354,00 4 100,00

855 Rodzina 3 984 685,00 0,00 3 984 685,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 905 583,00 0,00 1 905 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 664,00 -170,00 55 494,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 645,00 170,00 4 815,00

Razem: 30 674 301,25 4 094,34 30 678 395,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5FE265-AC44-4D43-87AF-FE87EDF7A758. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 094,34 4 094,34

01095 Pozostała działalność 0,00 4 094,34 4 094,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 094,34 4 094,34

Razem: 3 858 901,00 4 094,34 3 862 995,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5FE265-AC44-4D43-87AF-FE87EDF7A758. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 094,34 4 094,34

01095 Pozostała działalność 0,00 4 094,34 4 094,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,28 80,28

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 014,06 4 014,06

Razem: 3 858 901,00 4 094,34 3 862 995,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5FE265-AC44-4D43-87AF-FE87EDF7A758. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia  nr 13/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 23 lutego 2022 r. 

1. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody 
w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 4.094,34 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale 
§ 4210 o kwotę 80,28 zł i § 4430 o kwotę 4.014,06 zł. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 w planie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Manieczkach, zmniejszono wydatki w rozdz. 80104 o 25.396,00 zł a zwiększono w rozdz. 80101 o kwotę 
25.396,00 zł. 

3. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych, w dz. 801 rozdz. 80104 zmniejszono wydatki 
w § 4300 o 1.200,00 zł a zwiększono w § 4360 o 1.200,00 zł na podstawie informacji Dyrektora Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Brodnicy, który dokonał przeniesienia planowanych wydatków na podstawie 
przekazanych uprawnień. 

4. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brodnicy, w dz. 852 w rozdz. 85219 zmniejszono wydatki w § 4120 o 354,00 zł a zwiększono 
w § 4040 o 354,00 zł i w dz. 855 rozdz. 85502 zmniejszono wydatki w § 4010 o 170,00 zł a zwiększono w § 
4040 o 170,00 zł. 

 Wójt Gminy Brodnica 

  

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5FE265-AC44-4D43-87AF-FE87EDF7A758. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



